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 Kaupungingeodeetti hakee muutamiksi lähiopiskelupäiviksi palkallista
virkavapaata eräopaskoulutuksen suorittamista varten. Henkilöstöpäällikön
ensimmäinen spontaani reaktio oli suositella palkatonta opintovapaata kyseiseen
koulutukseen, joka ensi katsomalta liittyy enemmän matkailuun ja
vapaa-ajantoimintaan kuin maapolitiikkaan, tonttien lohkomiseen ja
karttajärjestelmiin. Osastopäällikön ja kaupungingeodeetin kanssa käydyn
keskustelun ja koulutusohjelman tarkemman tarkastelun jälkeen katson
kuitenkin, että koulutus voi hyödyttää Paraisten kaupunkia.

 Koulutus antaa valmiuksia, jotka lisäävät kaupungingeodeetin osaamista tämän
roolissa kaupungin edustajana neuvotteluissa, jotka koskevat maankäyttöä ja
kaupungin strategista tavoitetta "aktiivista vapaa-aikaa vihreässä kaupungissa"
tukevien toimenpiteiden suunnittelua. Paraisten kaupungin ainutlaatuinen
saaristoluonto tarjoaa sekä kaupungin omille asukkaille, vapaa-ajanasukkaille että
vierailijoille mahdollisuuksia erilaisiin vapaa-ajanaktiviteetteihin. Koulutus antaa
kokonaiskuvan kaupallisesta ulkoilutoiminnasta ja ymmärrystä luonnon
kestävästä virkistyskäytöstä, mikä hyödyttää elinkeinoelämää ja Paraisten
kaupunkia. Lisäksi koulutukseen sisältyy viestinnän ja johtamisen moduuleja,
joista on suoraa hyötyä kaupungingeodeetin esimiestyössä.

 Kaupungingeodeetti anoo ainoastaan joitakin vapaapäiviä, kaikki muut
kustannukset hän maksaa itse. Paraisten kaupungin aikaisemman linjauksen
mukaisesti kaupungingeodeetille voidaan myöntää opintovapaata 5 päivää
vuonna 2020 sekä 10 päivää vuodessa vuosina 2021 ja 2022. Osastopäällikkö
myöntää vapaat sillä edellytyksellä, että toiminta ei kärsi eikä sijaista tarvitse
palkata.

Liite 1  Opintovapaa-anomus

Oheismateriaali Osastopäällikön lausunto

Vaikutusten arviointi Tukee kaupungin strategista tavoitetta "aktiivista vapaa-aikaa vihreässä
kaupungissa".

Ehdotus Kaupungingeodeetille myönnetään palkallista virkavapaata yhteensä 25 päivää
eräopastutkinnon lähiopiskelupäiviin osallistumista varten vuosina 2020, 2021 ja
2022.



Päätös Keskustelun kuluessa Mikael Holmberg ehdotti, että asia palautetaan
lisäselvityksiä varten. Kaupunginhallitus yhtyi yksimielisesti Mikael Holmbergin
ehdotukseen.
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